Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Чеченский государственный строительный колледж»

Протокол № 6
заседания комиссии но противодействию коррупции от « 01» декабря2021 г.

Численный состав комиссии на день заседания -  7 человек
1. Мудаев Х.А.. председатель комиссии
2. Хасанов Л.М., зам. председателя комиссии
3. Хасанова Я.А., председатель профкома
4. Гахаева Г1.Р.. член комиссии
5. Дильмаева Б.А., член комиссии
6. Идерзаев А.Б., член комиссии
7. Темирсул ганова Э.Б.. член комиссии.

1. Председателем заседания избран(а): Дильмаева Б.А.
2. Секретарем заседания избран(а): Хасанова Я.А.

Отсутствовавшие: нет.

Повестка дня:
1. Первые итоги ио результатам проверок выполнения сотрудниками колледжа плана
реализации антикоррупционной политики в учреждении.

Слушали:
1 .Заместителя директора но воспитательной работе Тахаеву II.Р..она рассказа.ia о том. что
принимала участие в проверках по выполнению работниками и администрацией
колледжа, плана реализации антикоррупционной политики.

Результат проверки:
1. По итогам проверок никаких нарушений в области антикоррупционной политики,
проводимой в колледже, обнаружено не было.

Постановили:
1. Продолжать проводить разъяснительную работ) с сотрудниками колледжа, родителями
(законными представителями) студентов по вопросам противодействию коррупции.
2. Признать первые итоги по результатам проверок соблюдения антикоррупционной
политики в колледже удовлетворительными.

Председатель: Дильмаева Б.А.

Секретарь: Хасанова Я.А.